ОзонАир е фабрика за производство на опрема за климатизација, вентилација и други производи согласно со највисоки стандарди за квалитет, безбедност и здравје.
ОзонАир ги охрабрува сите кандидати независно од полот и возраста да аплицираат за вработување на бараната позиција.
За потребите во производство огласуваме слободно работно место на позицијата:

Составувач на метални производи
ОзонАир има потреба од работник за заварување кој ќе му се придружи на нашиот тим за Производство во фабриката во Скопје.
Кандидатите ја следат работата на индустриските машини и составуваат производи од делови во согласност со конкретни спецификации и процедури за монтажа. Производите на коишто се работи можат да одат од еден работник до друг на подвижна производно - составна лента или да се пренесуваат со помош на рачни вилушкари.
Задачите што се вршат најчесто вклучуваат: проучување на прегледи за работа и различни цртежи и дијаграми за монтажа, составување на производи и склопови од составни делови според конкретни спецификации и процедури, монтирање на различни механизми и машини, монтажа на електрична и електронска опрема и друга останата опрема, контрола и тестирање на составените компоненти и отстранување на дефектите. 

Задачите вклучуваат:

а) проучување на прегледи за работа, спецификации, цртежи и дијаграми за да се утврди потребниот материјал и инструкции за монтажа;

б) составување на електромеханички компоненти или делови од опрема според
конкретно дефинирани постапки;

в) составување на делови на опрема во финален производ според конкретно дефинирани постапки;

г) составување на машински и електрични компоненти или делови во потсклопови според конкретно дефинирани постапки;

д) составување на потсклопови во склопови според конкретно дефинирани
постапки;

ѓ) користење на специјална опрема и алат за лемење и микрозаварување на елементите; 

е) тестирање на завршените производи и елиминирање на дефектните инсталации и  делови; 
ж) водење на евиденција за работата во посебна документација;  

з)  вршење на сродни задачи; 

- Работникот треба да има општо познавање за работа со рачни алати. 

- Завршено основно или средно образование (Машинско или Електротехничко)
- Пожелно е да има работно искуство од минимум 2 години

- Да поседува чувство за прецизност и естетика
Доколку сте заинтересирани испратете ги вашата биографија и писмо за мотивација на Македонски јазик на адреса: vrabotuvanje@ozon.com.mk 
Документите пратете ги како пдф документ со назнака и наслов за која работна позиција аплицирате, во спротивно Вашата апликација можеби нема да биде разгледана.
